
Projektas 

Nr. TSP-64 

2021-03-22 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo     d. Nr. TS    

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies      15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos        

direktoriaus 2021-02-25 įsakymu Nr. VE-23 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2021 metais“, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-09 įsakymu Nr. V-376 „Dėl lėšų, 

skirtų įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir valstybinėse mokyklose 2021 

metais, apskaičiavimo ir paskirstymo“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu 

Nr. TS-16 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų 

administravimo tvarkos aprašo 42, 43 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą: 

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų pajamas padidinti – 556,0 tūkst. Eur (1 priedas ir 

biudžeto pajamų 1 priedas); 

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams“ 

iš viso asignavimus padidinti 556,0 tūkst. Eur, iš jų: savarankiškoms funkcijoms vykdyti – 63,0 tūkst. 

Eur; tikslinėms dotacijoms vykdyti – 493,0 tūkst. Eur  (2 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės 

biudžeto asignavimų paskirstymo 1–4 priedai). 

2. Įpareigoti: 

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų 

patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti 

Savivaldybės administracijos Finansų skyriui. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiama Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Mantas Varaška  



tūkst. Eur

Speciali tikslinė dotacija (savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams)* 477.1

Valstybės lėšos, skirtos įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir valstybinėse 

mokyklose 2021 metais**
15.9

Europos Sąjungos finansinė parama*** 63.0

IŠ VISO 556.0

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                            2021-         -         sprendimo 

                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto pajamos

                                                                       Nr. TS -

***Kompensuojamos patirtos išlaidos už savivaldybės kofinansuotus projektus – 63,0 tūkst. Eur.  Lėšos  

nukreipiamos kitų savivaldybės įgyvendinamų projektų kofinansavimui.

* Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2021-02-25 direktoriaus įsakymu Nr. VE-23  „Dėl kelių

Pajamų rūšis Suma

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams

paskirstymo 2021 metais“ savivaldybei skiriama 477,1 tūkst. Eur.

** LR Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-09 įsakymu Nr.V-376 "Dėl lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų 

padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir valstybinėse mokyklose 2021 metais, apskaičiavimo ir paskirstymo"

savivaldybei skirta 15 865 eurų naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 2021 metais. Lėšos 

paskirstytos mokykloms pagal pateiktą poreikį. Bus įsteigti 3 mokytojų padėjėjų/gestų kalbos vertėjų etatai.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Lėšos naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 15.865

iš viso 15.865

Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių 

direkcija
Savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams 2021 metais 477.1

Iš viso 492.965

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija

                                                                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės 

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2021 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

                                                                                                                                            2021 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                            1 priedas



Nr. TS-

Iš viso
iš jų darbo 

užm.
Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
20.5 20.5 20.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 20.5 20.5 20.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“  MOKYKLOS-

DARŽELIO DIREKTORIUS
2.9 2.9 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.9 2.9 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 2.9 2.9 2.9 0.0 0.0 2.9 2.9 2.9 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
0.9 0.9 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 0.9 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.9 0.9 0.9 0.0 0.0 0.9 0.9 0.9 0.0 0.0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
0.3 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.3 0.3 0.3 0.0 0.0 0.3 0.3 0.3 0.0 0.0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
0.2 0.2 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.2 0.2 0.2 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
6.3 6.3 6.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.3 6.3 6.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 6.3 6.3 6.2 0.0 0.0 6.3 6.3 6.2 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
0.3 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.3 0.3 0.3 0.0 0.0 0.3 0.3 0.3 0.0 0.0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 6.0 6.0 5.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0 6.0 5.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 6.0 6.0 5.9 0.0 0.0 6.0 6.0 5.9 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS 

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
535.5 258.7 -4.6 276.8 63.0 63.0 0.0 0.0 472.5 195.7 -4.6 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
-4.6 -4.6 -4.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -4.6 -4.6 -4.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.4 0.4 0.4 0.0 0.0 0.4 0.4 0.4 0.0 0.0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -5.0 -5.0 -5.0 0.0 0.0 -5.0 -5.0 -5.0 0.0 0.0

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

TD
turtui 

įsigyti

Iš viso 

SP, 

BĮP

turtui 

įsigyti

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

SB

iš jų:

išlaidoms

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2021-03-   sprendimo 

2 priedas

iš jų: iš jų:

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams
tūkst. Eur

Iš viso 

SK
turtui 

įsigyti

turtui 

įsigyti

išlaidoms išlaidoms

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo 

pavadinimas

Valst  

funkc
Iš viso turtui 

įsigyti



02 Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų 

fondų finansuojamuose projektuose
04 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas 

(remontas), priežiūra ir saugaus eismo sąlygų 

užtikrinimas

04 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 477.1 200.3 276.8 0.0 0.0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa
63.0 63.0 0.0 0.0 63.0 63.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo 

organizavimas ir administravimas
10 63.0 63.0 0.0 0.0 63.0 63.0 0.0 0.0 0.0

IŠ VISO, iš jų: 556.0 279.2 15.7 276.8 63.0 63.0 0.0 0.0 493.0 216.2 15.7 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 programa 15.9 15.9 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15.9 15.9 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 programa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03 programa 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

06 programa 63.0 63.0 0.0 0.0 63.0 63.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 556.0 279.2 15.7 276.8 63.0 63.0 0.0 0.0 493.0 216.2 15.7 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ekonomika 04 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 477.1 200.3 0.0 276.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Švietimas 09 15.9 15.9 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15.9 15.9 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Socialinė apsauga 10 63.0 63.0 0.0 0.0 63.0 63.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



Iš viso

iš jų 

darbo 

užmo 

kesčiui

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0.0 0.0 0.0 0.0

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 09 0.3 0.3 0.3

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 09 0.9 0.9 0.9

Antanavo pagrindinė mokykla 09 0.3 0.3 0.3

Bagotosios pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1 0.1

Jankų pagrindinė mokykla 09 0.2 0.2 0.2

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 1.0 1.0 1.0

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 09 0.3 0.3 0.3

Plutiškių gimnazija 09 0.7 0.7 0.7

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 0.8 0.8 0.8

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo 

progimnazija
09 0.3 0.3 0.3

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kardokų gamtos mokykla 09 0.1 0.1 0.1

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - Švietimo centralizuotų priemonių 

vykdymas
09 -5.0 -5.0 -5.0

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, 

finansuoti, iš viso
0.0 0.0 0.0 0.0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 15.9 15.9 15.7 0.0

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 09 2.6 2.6 2.6

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 5.3 5.3 5.2

Plutiškių gimnazija 09 5.3 5.3 5.2

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 2.7 2.7 2.7

Lėšos naujoms mokytojų padėjėjų pareigubėms įsteigti 2021 metams, iš viso 15.9 15.9 15.7 0.0

03 Viešosios infrastruktūros veiklos programa 477.1 200.3 0.0 276.8

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir saugaus 

eismo sąlygų užtikrinimas
04 477.1 200.3 276.8

Speciali tikslinė dotacija (savivaldybių institucijų valdomiems vietinės 

reikšmės keliams), iš viso
477.1 200.3 0.0 276.8

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 493.0 216.2 15.7 276.8

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2021 metams paskirstymas

                                                                                                                                           2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

išlaidoms

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

tūkst. Eur

iš jų:

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas 

Valstybinės 

funkcijos 

klasifikacija

Iš viso

turtui įsigyti

                                                                                                                                           1 priedas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
0.0 0.0 0.0

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - Švietimo centralizuotų 

priemonių įgyvendinimas
-5.0 -5.0

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis 0.3 0.3

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 0.9 0.9

Antanavo pagrindinė mokykla 0.3 0.3

Bagotosios pagrindinė mokykla 0.1 0.1

Jankų pagrindinė mokykla 0.2 0.2

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 1.0 1.0

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla 0.3 0.3

Plutiškių gimnazija 0.7 0.7

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 0.8 0.8

 VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija 0.3 0.3

VšĮ Kardokų gamtos mokykla 0.1 0.1

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, iš viso
0.0 0.0 0.0

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
-74 74 0

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - Švietimo centralizuotų 

priemonių įgyvendinimas
-4996 -4996

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis 323 5 328

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 887 13 900

Antanavo pagrindinė mokykla 248 4 252

Bagotosios pagrindinė mokykla 39 1 40

Jankų pagrindinė mokykla 244 4 248

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 1017 15 1032

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla 252 4 256

Plutiškių gimnazija 686 10 696

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 832 12 844

 VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija 260 4 264

VšĮ Kardokų gamtos mokykla 134 2 136

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, iš viso
-74 74 0

centralizuotų priemonių įgyvendinimas" planinių asignavimų paskirstymas

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto tikslinės dotacijos lėšų konsultacijoms    

mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, finansuoti priemonės "Švietimo



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
15.7 0.2 15.9

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis 2.6 2.6

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 5.2 0.1 5.3

Plutiškių gimnazija 5.2 0.1 5.3

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 2.7 2.7

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, iš viso
15.7 0.2 15.9

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
15638 227 15865

Kazlų Rūdos  „Elmos“ mokykla - darželis 2606 38 2644

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 5213 75 5288

Plutiškių gimnazija 5213 75 5288

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 2606 39 2645

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, iš viso
15638 227 15865

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto tikslinės dotacijos  lėšų,

 skirtų naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti, asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo išlaidos

Socialinė parama 

pinigais
Iš viso

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų 

finansuojamuose projektuose
63.0 63.0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų 

finansuojamuose projektuose
-63.0 -63.0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
0.0 63.0 0.0 0.0 63.0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir 

administavimas
63.0 63.0

Iš viso 0.0 63.0 0.0 0.0 63.0

                                                                                                                                                        Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                        2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                       4 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 620 / 95 276, el. p. finansai@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR. TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021-03-19 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys:   

 1. Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos direktoriaus 2021-02-25 įsakymu 

Nr. VE-23 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų 

valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2021 metais“ savivaldybei skiriama 477,1 tūkst. 

Eur savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams. 

                                                                                                                                                 1  lentelė 

 

1. Specialioji tikslinė dotacija (savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės 

keliams) 
                                                                                                                                                              tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 
Tikslinimo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 

Išlaidos 

einamie 

siems 

tikslams 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) 

tiesimas, taisymas 

(remontas), priežiūra 

ir saugaus eismo 

sąlygų užtikrinimas 

03 477,1 200,3 276,8 

Programos koordinatoriaus prašymu 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į Valstybės įmonės 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos 

direktoriaus įsakymą vietinės reikšmės 

keliams. 

2021-03-

17 raštas           

Nr. Vd-

422  

 

2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-09 įsakymu Nr. V-376 

„Dėl lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir valstybinėse 

mokyklose 2021 metais, apskaičiavimo ir paskirstymo“ savivaldybei skirta 15 865 eurų naujoms 

mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 2021 metais. Lėšos paskirstytos mokykloms pagal pateiktą 

poreikį. Savivaldybės mokyklose bus įsteigti 3 mokytojų padėjėjų/gestų kalbos vertėjų etatai. 

 

 

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

                                                                                                                                                 2  lentelė 

 

2. Valstybės biudžeto tikslinės dotacijos lėšos, skirtos naujoms mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įsteigti 
                                                                                                                                                                      eurais 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 

Darbo 

užmokes 

tis 

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 2644 2606 38 

Asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2021-03-09 įsakymą Nr. V-376 „Dėl 

lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų 

padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir 

valstybinėse mokyklose 2021 metais, 

apskaičiavimo ir paskirstymo“. 

Savivaldybei skirta suma apskaičiuota 

atsižvelgiant į savivaldybėje esamą 

mokinių, ugdomų pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas ir turinčių mažų ir vidutinių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, 

skaičiaus 2020 m. rugsėjo 1 d.   

2021-03-

09 LR 

ŠMSM 

įsakymas 

Nr. V-376  

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 5288 5213 75 

Plutiškių gimnazija 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 5288 5213 75 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 2645 2606 39 

Iš viso 15865 15638 227 x x 

 

3. 2021 metų biudžetas tikslinamas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės veiklos 

programų koordinatorių prašymus: 

                                                                                                                                                 3  lentelė 

 

3.1. Valstybės biudžeto lėšos konsultacijoms mokinimas, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansuoti 
                                                                                                                                                                    eurais 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, eurais 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 

Darbo 

užmokestis  

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

Kazlų Rūdos  savivaldybės administracija 

Švietimo 

centralizuotų 

priemonių 

įgyvendinimas 

01 -4996 -4996  

Programos koordinatoriaus prašymu, 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2021-02-08 įsakymą Nr. V-208 „Dėl 

konsultacijų mokiniams, patiriantiems 

mokymosi sunkumų, finansavimo 2021 

metais tvarkos aprašo patvirtinimo ir 

lėšų skyrimo savivaldybėms ir 

valstybinėms mokykloms“. 

Vadovaujantis aprašu, lėšos kiekvienai 

mokyklai apskaičiuojamos kiekvienoje 

mokykloje esantį mokinių, ugdomų 

pagal bendrojo ugdymo programas, 

skaičių 2020 m. rugsėjo 1 d., 

skaičiuojant vienam mokiniui po 4 

eurus. Lėšos, patvirtintos 2021 m. 

biudžete 01 programoje, perskirstytos 

biudžetinėms švietimo įstaigoms. 

2021-03-

18 raštas           

Nr.Vd-

426 

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla - darželis 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 328 323 5 

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 900 887 13 

Antanavo pagrindinė mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 252 248 4 

Bagotosios pagrindinė mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 40 39 1 

Jankų pagrindinė mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 248 244 4 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 1032 1017 15 

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 256 252 4 

Plutiškių gimnazija 



 3 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 696 686 10 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 844 832 12 

Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija, VšĮ 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 264 260 4 

Kardokų gamtos mokykla, VšĮ 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 136 134 2 

Iš viso 0 -74 74 x x 

 

 

                                                                                                                                                 4  lentelė 

 

3.2. Savivaldybės savarankiškai funkcijai vykdyti 
                                                                                                                                                                        tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės pavadinimas 
Progra 
mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 
Kitų 

prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 
išlaidos 

Socialinė 

parama 

pinigais 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Dalyvavimas nacionalinio 

biudžeto, ES lėšų ir kitų 

fondų finansuojamuose 

projektuose 

02 63,0 63,0  

Programos koordinatoriaus 

prašymu didinama sąmata. 

Kompensuojamos patirtos išlaidos 

už savivaldybės kofinansuotus 

projektus. Lėšos nukreipiamos kitų 

savivaldybės įgyvendinamų 

projektų kofinansavimui. 

2021-03-

18 raštas           

Nr. Vd-

430 

Dalyvavimas nacionalinio 

biudžeto, ES lėšų ir kitų 

fondų finansuojamuose 

projektuose 

02 -63,0 -63,0  

Programos  koordinatoriaus 

prašymu atliekamas asignavimų 

tikslinimas, nukreipiant 

asignavimus į 06 programą 

piniginės paramos išmokoms 

mokėti. 

2021-03-

18 raštas           

Nr. Vd-

430  

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų mokėjimo 

organizavimas ir administravi 

mas 

06 63,0  63,0 

Programos  koordinatoriaus 

prašymu didinama socialinių 

išmokų ir kompensacijų priemonė 

dėl lėšų poreikio piniginės paramos 

išmokoms mokėti. 

2021-03-

18 raštas           

Nr. Vd-

425 

Iš viso savarankiškai 

funkcijai vykdyti 
x 63,0 0,0 63,0 x x 

             

        Sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą, 

tikslinant biudžeto pajamas 556,0 tūkst. eurų ir asignavimus 556,0 tūkst. eurų. 

Galimos pasekmės: Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Priėmus šį 

sprendimą, kitų teisės aktų pakeisti nereikės. 

Sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai: Savivaldybės biudžeto keitimo dokumentai 

komplektuojami ir saugomi Savivaldybės administracijos Finansų skyriuje byloje 9.3 „Patvirtintos 

kontroliuojamų įstaigų sąmatos, jų pakeitimo dokumentai“. 

Sprendimas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 

 

Finansų skyriaus vedėja                                                                              Vaida Makaveckienė
 


